Prefeitura Municipal de Picada Café

Estado do Rio Grande do Sul

COLOCAR EM LOCAL VISÍVEL ALVARÁ DE LICENÇA

O Município de Picada Café autoriza a concessão de licença para localização e funcionamento do estabelecimento abaixo identificado:

INSCRIÇÃO MUNICIPAL Nº: 5409010

RAZÃO SOCIAL: COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E INVESTIMENTO

SICREDI PIONEIRA RS - SICREDI PIONEIRA RS

NOME FANTASIA: UNIDADE DE ATENDIMENTO PICADA CAFÉ

CNPJ/CPF: 91.586.982/0014-15

ENDEREÇO: AV VICENTE PRIETO Nº: 146

COMPLEMENTO: BAIRRO: CENTRO

ATIVIDADE PRINCIPAL: 64.24-7-03 - Cooperativas de crédito mútuo

INÍCIO DAS ATIVIDADES: 14/07/2004

Picada Café,11 de abril de 2024.

Luciano Klein

Prefeito Municipal

O presente ALVARÁ DE LICENÇA possui VALIDADE INDEFINIDA enquanto não ocorrer alteração nas atividades da empresa, de acordo com §2°, Art. 90 da Lei Municipal 1.544/2013, bem como, alterações na edificação ou área de risco de incêndio nos requisitos constantes nos Art. 4° da Lei Complementar nº 14.376, de 26 de dezembro de 2013 e suas alterações.

Av. Fridolino Ritter, 379 – Centro – Picada Café/RS – CEP 95166-000 54 3285.1300 | www.picadacafe.rs.gov.br